e. Dicā. accedit ad hoc extra de fo. x. p. c. postulasti.

f. In prouincijs. idem ecōtra. s. de iudi. argētarium.

g. nomine pupil-
lia. capi pignori iubēt: mor⁹
distrahi: quarū precū si suffe-
cerit/bene est⁹. si nō suffecerit:
etia soli pignora capi iubētur
et distrahi. q̄ si nulla monētia⁹
sint: a pignoribus⁹ soli initium
faciūt. si dentis iudices iter
loqui solēt: q̄ si mouētia non
sint: vt soli q̄ capiantur. nā a
pignoribus⁹ soli initiu faciēdū
nō est: q̄ si nec ea que soli sint
sufficiāt: vel nulla sint pigno-
ra soli: tunc puenies etia ad iu-
ra⁹. Exequuntur itaq̄ rem iu-
dicatam presides isto modo⁹.

h. Si pignus datur creditori
in solutum simpliciter: presu-
mitur datum pro toto debito.
hoc dicit Barto.

i. Si pignora que capta sunt
et in aut. de litig. s.

omne. ibi alijs autē obbus r̄. Item
sic ut executio mandatur cognoscit de veritate precū. vt

C. si cōtra ius vel vi. pub. l. r̄ si nō cognitio. ergo idē et
ecōtra. l. si est cōmissa p̄ncipaliz⁹ executio videas cōmis-
sa. Sed licet hec sp̄llia habeat nō tñ hoc xtra ius cōe ha-
bere debetur hoc non inueniā sp̄lliter. nec iō q̄ cognitio
mādatur videlicet inādān executio: l. sec⁹. sit econtra: q̄
executio vt fiat missio de morto impēto est. vt. s. de iuris
di. om. iudi. l. iubere. Sed iure canonū delegat⁹ a papa
pot̄ exequi: r̄c. de offi. r̄ po. iudi. deleg. c. pafolal. ḡ
pere. postulasti. Ite b̄o. illud pot̄ queri: in executio
sententijs possit demandari. et potest apertus proponi
questio si mādarī possit vt in possessionē mittant. quod
dic ut dicimus. s. de offi. eius cui mā. est iur. l. cognitio.
ḡ. vt pos. r̄ vel iurisdi. om. iudi. l. i. Illud in statu s̄ queri:
tut an hoc salte vt possit in possessionē mittant. nō vt pos-
sident delegetur: r̄ quidē cūlibet magistratum municipa-
lū hoc p̄mitit. qd̄ dic vt. s. de dā. infec. l. i. ḡ. an tamen.
r̄. ḡ. si forte. r̄. l. admiri. Lea que ḡ. magistratus. ergo de-
legatur q̄ magistrat⁹ iure cōpēt. vt. s. de offi. eius cui
mā. est iuri. l. i. in p̄n. b̄m quosdā. Ite. Ite quore de eo cui
vinueritas causarū alicuius loci mādatur: et dicā non
trāsire q̄ specialiter non posset delegari. s. sententijs sue
vel alterius executio. vt. s. de offi. eius cui man. est iuris.
l. i. m̄. licet de illis causa aliquā possit alij delegare. vt
l. q̄s. r̄ quo ap. l. i. ḡ. Item videlicet delegatū in possessio-
nē mutare. vt in aut. de exhi. ḡ. si vero. sed ibi non aperit
de delegato vel ordinario dic. x. quare dic loqui de ordi-
nario: vel ibi de delegato p̄ncipia fin quosdā.

j. In venditio
ne. dirit facienda
executionem: et p
quos. audi nūc q̄
liter.

k. Animalia.
al's animales q̄ et
ipa mobilia sunt.
vt. l. de verbo. sig.
l. mouentia. et li-

cet non faciat hic ordinem inter mobiles. facias tamen
vt primo illa que minus debitor noceret i maritime pec-
cūna. sed est argu. cōtra. s. de yen. in pos. mit. l. h. dimi-
nitio. r. C. de do. q̄ libe. l. i. ḡ. vbi autē. r. s. de ser. si cui.

l. Jubens. als iubent. s. dicti exequētes. als iubētur.
m. Mox. hoc dic vt no. C. de bo. auf. in. pos. l. cum. pro-
n.

n. Bene est. imovideatur cōtra. vt. C. de his (ponas.
qui ad ec. cofu. l. i. ḡ. cum autē monitus. sed illa fin. illā:
vel ibi ex interlocutoria et sic in non liquido. hic ex dif-
ficiūa et sic in liquido debito.

o. Mouentia. vel alia mobilia.

p. A pignoribus. improprie. vt. l. de f. bo. sig. l. plebis.
s. pignus.

q. Faciunt. exquentes.

r. Interloqui. als interim exequi. als interloqui.

s. Capiantur. si fertur sub condicione. sed cōtra. l.
q̄ appel. sit. l. h. biduum. sed dic q̄ hic versus q̄ si nū
la. r̄. non sit de sententijs. sed hic vt soli r̄. et sic dicit qd̄:
vel non est: vel abundat. Alij q̄ hic de interlocutoria ibi
de difficiūa. Tertiū hic de presenti permittit: alij prohē
bet de futuro. argumē. s. si cer. peta. l. itaq̄. vel licet ferrī
non debeat: lata tamen tenet. et sic statuetur tempus
lra. qd̄ si non apparent mobilia capiant regi soli. argu.
s. de heredi. instituē. l. i. qui. insitiat. r. l. de bonis
auf. iudi. pos. si seruus.

t. Quod. scilicet dicentes q̄ si nec ea r̄. et hoc si habet
es exequi. Accur.

v. Adiura. i. nomina. vt. et. C. quan. fis. vel pri. l. i. r̄. l.
eo. ḡ. sic quoq̄.

w. Isto modo. nullo excepto p̄uilegio. vt. s. qd̄ cuiusq̄
vul. l. ciuitatis. et defun. do. l. i. r̄. C. de prediū mino. l. i.
quid autem de ecclesiasticis? R̄. idem b̄o. Ite.

Liber Quartus.

a. Non inueniant. vel non iustum precium offerentem inueniant. arg. s. de lega. iij. non dubium. h. si.

b. Addicatur. i. dentur in solutum. c. no. q. quadruplex est via victori. p. uno vt quasi pignora teneat. Secundo si magis velut addicantur sibi p. quantitate debita non. p. minou. vt h. et hec

addictio est quasi emptio. vt. C. de eu. si p. diu. Ter tio q. pot. licitare et emere ab execu torie: vt q. t. al. q. vt. C. si i. cau. iud. pign. l. q. Quarto q. si v. calle de fecerit q. no in iuuenatur emptor: dominus a principe impetratur. vt. C. si in cam iudi. l. si et in hoc iste lig. C. de excep. rei iudi. Lordo. et facit. C. b. iur. do. impe. l. si. h. si aut in tempore. Accur.

c. Que debet. no pro minori iu nito condonato et executore. vt. l. si ne huius. h.

d. In creditu. id est ppter credi

tu. et est appellatio

gnalis. vt. s. si

cer. peta. l. i.

e. Tocent. q. presunxit hec lexi siue sit hoc actu si ue simpliciter ac capiat: siue ena vi tor dicat: cu vici et iudeo no coen tiant. et sic cum lex presumat sup certi no admittitur p batia in contraru: vt dicat q. p. par te debiti accepit.

vt no. C. de pba. l. siue possidetis. secus si index p cer ta quantitate debiti: vt videmus quotidie fieri. est ergo tutius

victori emere vt quilibet: q. sic in solutu accipere. Accur.

f. q. als deest q. et tunc plana. als no deest. et tunc dic no ampli: q. q. sibi d. z. i. nichil ultra. iam eni nuchily ultra debitu est cu. presumat pro toto accepisse. et verbu ampli expone. i. de cetero. non autem poterit pignora restituere et debitu petere. sed quidam dicunt q. residuum ad q. pign. no sufficit poterit petere et no plus si forte vellit penitere de eo q. pignora accepit. q. p. edes et sequens l. fa no patit: l. esset equi. et l. sic sit in pignore coniunctionali. vt. C. b. iur. do. impe. l. si. sed siquidem. Sunt et alie differentie inter coniunctionale et pretorium: siue iudiciale pignus. vt no. s. de pigno. acf. l. i.

g. De cetero. sez debito. adeo vt probatio in contraru

non admittatur. vt dixi. et sic nota q. lex presumit remis sionem residui transactionem factam: vt als passionem vt. C. de pac. l. i. j. secus si partem debiti accepisset. vt. C. de excep. l. si ex maiore. sed alij dicunt de cetero. i. deinceps: quia velut penitere vt dixi.

h. Petere. arg. s. de p. c. l. i. cau se. in prin.

i. Controuer sia stat. ab aliquo iure dñi. Idem si iure possessionis: quia dicat ali se possidere. sed hic constabat debito et posside. et dichoc fieri ante addicitionem. si autem post habet tunc loci se ferior. h. si post.

k. Summatum. No. similia de sum maria cognitio. vt no. C. de iudi. l. iudices. Accur.

l. Prejudicaz re. si summati feras sententia non preindicatur. vt z

s. de lib. agno. l. si q. a. liberis. h. me minus. sec si ple ne. vt no. C. de ei di. cog. l. i.

m. Recens. mo uente lit. vel ve rius. i. victorem. et dic restituta i. tra dita. vt. l. de fibo. sig. l. verbum red dend.

n. Integris. i. omnibus integre venientibus. que sunt necessaria ad vsucacionem. et fin hoc proficit usuca pioni. s. faciente p creditorem. vt et

s. de acquire. pos

p. ponimus. h. si iussu. fm quosdā. q. potest dici post addic tionem. si autem tantu pignori capiatur vt hic erat: dices legis omnibus. i. tam iure debitoris q. creditoris. It et eius qui mouet controuersia super re capta in causa iudicati. et q. subiicit usucacioni. s. interrumpe. fuit enim naturalis interrupcio. vt. s. de usucap. l. naturaliter. nam missis in pos. non potest usucare cu non habeat possessionem. vt. s. de acqui. pos. l. i. h. si. et l. vi. poss. l. si duo. h. creditores.

o. Proficiat. q. pro suo possidens usucapit.

p. Sine controuersia. vt. C. q. h. si. vel p. l. i. j. et l. eo. h. sed q. pignorata. cuadā alij ex coniunctione.

r. Non cogat. als. s. vt et. s. de pigno. acf. l. q. quis.

s. Distractio. et sic vel creditor coniunctionis pignoris vendet vel yedicioni consentiet. als etiam inuito eo sicut.

De re iudicata.

fo. Exxviii.

a. *Si post addictum i. captiuum et postea venditi aucto-
ritate iudicet, et continua quia s. dicit quod controver-
sia mouetur ante addictum pignus vbi summatum cogno-
scitur: nunc quando post, vbi siue de proprietate siue de
postea, siat qd non se intromittunt exequentes cuius sit
addicta, si autem*

*luti datā cessat summaria co-
gnitio iudicium exequentium.
hoc vicit Barto.*

C *Si post addictum pignus alii-
qua controversia empori mo-
veatur: an sit cognitio eiusdem
iudicis qui sententiam executum
fuerit videndum est, et cu semel
emptio perfecta sit: eiusq q sic
cōparauit periculum b verse:
non puto locū esse cognitioni.*

L *erte posteaq inductus est
empori in possessione: nonne
cessabunt partes eorū iudi-
cū: id est si ipsi cui qd iudi-
catus est res fuerit addicta?*

C *Si per iudicem exequente
res vendita sit precio non so-
luto cessat officium iudicis in
precio exigendo: unde res de-
bet vedi precente pecunia vel
res vendita reuocari. hoc de-
at Barto.*

S *ed si empori cui pigno-
ra sunt addicta exequente iudi-
ce precium no soluat: utrum ad
rum audiencia fīm*

*quodā prout habes non cessabunt: et postea idem rē, et
sic ad proximum dictū refertur: vel fini aliū cessat eoz offi-
cium: qd luctū non plene: tamen prout voluit peritor finie-
runt arg. s. eo s. si pignora, sed in precio non soluto: nec
plene nec semiplene fecerunt. Bzo.*

b. *P* *periculū quo ad hoc vt teneat preciū soluere. Itē
quo ad executorē vel victorē qd de euic. no tenet: sed nō
quoad illum cui proficit solutio. vt. s. de euic. l. antepe.
s. r. l. si pignora. . . C. de euic. si ob causam.*

c. *N* *onne cessabunt, si habes nōne cessabunt, et rī.
vtq cessabunt: et hoc si qd ppietatis vel possessiois
mouetur: scius si preciū no soluti: vt subiect. Item hoc
siue traduta sit iam possessio vt hic, siue non. vt. s. proi.
rī. dummodo contracta sit venditio, nā ante fieri pōtē
controvergia. vt. C. de rei vedi. si fundū. . . C. de euic. si post.
vēdū non autē nō facta summatum cognoscet. vt. s. s. si
super rebus. Itē alia littera est non cessabit: et tunc dic
ē mouetur qdno de precio. Alij dicit priori casu non su
cepisse periculū: hic sic, et sic non cessat. Altj q superio
ri casu agit aduersus alium ad quē possessio casu deve
nerat: hic conueniebatur, et sic hic non cessat.*

d. *I* *demq. quod in primo casu si habes nonne, vel
ad primū non ad proximum si habes non cessabit, sed
alijs referunt ad proximum etiam si sit non cessabit.*

e. *A* *ddicta, alio éptore no inueto. vt. s. e. s. si pignora,*

f. *Nō soluat, exequitoribus qui vēdū. vt. s. de euic.
si pignora. Accursius.*

g. *C* *udēdū est: hic pōtē cōtinuari, quid enim rē, vscq il
luc melius rē, et tunc assume er non puto rē, et iunge cu
eo: melius rē, et fini hoc quid enim rē, est examinatio
questiois, vel le
ge recte, et qd di
cit non puto ultra
procedere debere
id est vt mandet
sententia executio
ni pro precio nō
soluto i alias res
ipius emporis.*

i. *C* *eterum, id
est alioquin.*

k. *L* *oge rē, in
infinitū, pone em
iterū ab aliquo su
per rebū illius em
ptoris captio mo
ueri questionem.
Itē qd subiect qd
enim rē, dic qd
bat causam sue re
sponsionis qd lon
ge scz res abiret.
Naz aut dices qd
condēnabunt em
ptorem et ei⁹ res
capient et distra
hent: aut dices qd
habebunt pro cō
dēnato, hoc scđm
dici semp nō pōt.
quid enī si negat
se emisse vel dicit
se precium soluſ
se qd negatur so
litum: necesse ergo habes dicere condēnationē faciē
dam, sed quodēq dices vel pro iudicato habendum
vel condēnationē fieri: procederes in infinitū: qd in
venditione primi condēnati contingit: possit contingere
in venditione bonorum secundi et tertij: et sic per singula
los, quod esset absurdum.*

l. *P* *ro iudicato, vt sic non condēnetur: si est arg.
qd confessus non cōdemnatur, quod dic vt. s. t. i. l. i.*

m. *N* *on se iterponant, ad exequiendā finiam, p. precio.
n.* *C* *um nec habeat, si est habeat in singulari dic ha
beat is, empori cōtra ei cui rē, sed aduersus eum qui
precio pignoris liberat s. de euic. l. antepe, et sic supple
ergo vt si fieri non debet habere contra eum emporē
vel dicit s. victor aduersus eum emporē.*

o. *C* *ui. i. a quo. nā frequenter datu, p. ablatiuo ponit.
si habes in plurali habeat s. exequentes cōtra victorē qd
d. sic non possunt iudices share, p. emptore contra vi
ctorē: sic nec ē empori, p. victore, et fini hoc abridat is, vt
enā legi pōtē cu se quiri ver. qd. is cu rē, nō affici dāno rē,
p. A* *fficietur, s. victor.* **q.** *I* *terponat, execu
tores predicti qd empori nō solvit preciū: vt dictū est. Ac
r.* *A* *ddictam, i. captam, et venditam.*

r. *L* *iberatā, nō vedi ergo posse haberi fidē de pīcio
ab exequiendā, et si habeat nō trāscat dīsū. arg. I. de iure
si, si procurator, in fine, sed qualiter iusfratur ei si dicat*

Liber Quartus.

se absoluissi pteciū. R. hoc forte nō dicebat: alioztra.
a Sic quoq; q. d. non solum predicto modo exequēturi iudicatum: sed etiam isto.
b Aliud corpore. vñ sit. s. in q̄stione. vt. s. e. s. h̄ illud.
c Id dūntaxat. sc̄z nomen.
d Confiteatur. passiuē ponit. R.
e Secutus. in nole ut cognoscāt be eo sicut de cor porali pignore.